
総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

 

 

２０１９年２月１日 

 

株式会社 岩手銀行 

 

「アプリ deチャンス！≪いわぎん≫新生活 First Stepキャンペーン」の実施について 

 

 岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、２月１日（金）より標記キャンペーンを実施することといたし

ましたのでお知らせいたします。 

 本キャンペーンでは、「給与振込」を当行に新たにご指定いただくお客さまを対象に２０１９年４月

１日～２０１９年８月３１日の期間中、「当行ＡＴＭ時間外等利用手数料」および「ゆうちょＡＴＭ  

入出金手数料」を無料とさせていただきます。さらに、キャンペーンにお申込みいただいた方のうち、

期間中に「いわぎんアプリ」に口座登録していただいた方の中から抽選で５０名さまにプレゼントを 

ご用意しております。 

 なお、具体的な内容につきましては下記のとおりとなります。 

 岩手銀行は、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりますので、変

わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．キャンペーン名称 

  アプリ deチャンス《いわぎん》新生活 First Stepキャンペーン 

 

２．キャンペーン期間 

  ２０１９年２月１日（金）～２０１９年５月３１日（金） 

 

３．キャンペーン概要（詳しくはこちらのチラシをご覧ください） 

（１）対象となるお客さま 

   当行に初めて給与振込をご指定いただくお客さま 

（２）お申込方法  

口座開設状況 お申込方法 

・店頭窓口で口座を開設するお客さま 

・既に当行の普通預金口座を保有しているお客さま 

当行本支店窓口にてキャンペーン申込書

をご提出ください。 

・「いわぎん口座開設アプリ」で新たに口座を開設 

されるお客さま 

口座開設お申込時にご利用目的で「給与 

受取」をご選択ください。 

 

 



総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

 

 

（３）特典 

   ２０１９年４月１日（月）～２０１９年８月３１日（土）の期間、「当行ＡＴＭ時間外等利用    

手数料」および「ゆうちょＡＴＭ入出金手数料」を無料とさせていただきます。 

  ※ ご利用回数の制限はございません。 

（４）抽選プレゼント 

   キャンペーンにお申込みいただいたお客さまのうち、期間中に「いわぎんアプリ」で口座登録を

していただいた方の中から抽選で５０名さまに以下のプレゼントを進呈いたします。 

  ① ＢＡＬＭＵＤＡ Ｔｈｅ Ｔｏａｓｔｅｒ（スチームトースター）【ＢＡＬＭＵＤＡ】 …２名さま 

  ② Ｇｏｏｇｌｅ Ｈｏｍｅ【Ｇｏｏｇｌｅ】                  …３名さま 

  ③ 脱臭ハンガー【パナソニック】                       …５名さま 

   ④ 電気ケトル「セーフ・トゥ・タッチ」【ティファール】           …１０名さま 

  ⑤ ソーシャルカタログギフト ギフトパッドセレクト Noir（ノワール）コース   …３０名さま 

  

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件ニュースリリースに関するお問合せ先】 

株式会社岩手銀行 リテール戦略部 大塚 

電話 ０１９－６２３－１１１１ 






